
,~lEE Instituto Electoral del Estado 
Estado de Puebla 

~Br<loi ... ...-.L ......... 
tueblo 

Usr: alemantilla 

Estado de Variación en la Hacienda Pública 
Del 01/ene/2020 Al 30/sep/2020 

Rep: rptEstadoVariacionHacienda 

Concepto 

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2019 

APORTACIONES 

DONACIONES DE CAPITAL 

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2019 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

REVALÚOS 

RESERVAS 

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 
PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2019 

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 

HACIENDA PÚBLICA 1 PATRIMONIO NETO FINAL DE 2019 

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 
2020 

APORTACIONES 

DONACIONES DE CAPITAL 

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO 

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA 1 PATRIMONIO GENERADO NETO 
DE 2020 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

REVALÚOS 

RESERVAS 

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA 
HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020 

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 

HACIENDA PÚBLICA 1 PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020 

Hacienda Publica/ 

Hacienda Patrimonio 

Publica/ Generado De 

Patrimonio Ejercicios 

Contribuido Anteriores 

$26,668,833.07 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$26,668,833.07 $0.00 

$0.00 $31,738,334.29 

$0.00 $0.00 

$0.00 $31 ,738,334.29 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$26,668,833.07 $31,738,334.29 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $10,131,125.72 

$0.00 $0.00 

$0.00 $10,131,125.72 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$26,668,833.07 $41,869,460.01 

Hacienda 
Publica/ 

Patrimonio 
Generado Del 

Ejercicio 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$10,131,125.72 

$10,131,125.72 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$o.oo 
$10,131,125.72 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

-$8,189,013.28 

$1 ,942,112.44 

·$10.131,125.72 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1,942,112.44 

Fecha y 1 09/ocV2020 

hora de Impresión 03:34 p.m. 

Exceso o 
Insuficiencia en la 

Actualización de la 
Hacienda Pública 1 

Patrimonio 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Total 

$26,668,833.07 

$0.00 

$0.00 

$26,668,833.07 

$41,869,460.01 

$10,131 ,125.72 

$31 ,738,334.29 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$68,538,293.08 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1,942,112.44 

$1 ,942,112.44 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$70,480,405.52 
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Concepto 

Instituto Electoral del Estado 
Estado de Puebla 

Estado de Variación en la Hacienda Pública 
Del 01/ene/2020 Al 30/sep/2020 

Hacienda 
Publica/ 

Patrimonio 
Contribuido 

Hacienda Publica/ 
Patrimonio 

Generado De 
Ejercicios 
Anteriores 

notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". 

Hacienda 
Publica/ 

Patrimonio 
Generado Del 

Ejercicio 

Fecha y 1 09/ocU2020 

hora de Impresión 03:34 p.m. 

Exceso o 
Insuficiencia en la 

Actualización de la 
Hacienda Pública 1 

Patrimonio 

C. CHRISTIAN MICHELLE BETANCOURT MENDIVIL 
ENCARGADA DE LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 

Total 


